Załącznik nr 1 do Wzoru umowy
Wykaz punktów poboru energii elektrycznej należących do wskazanych w Załączniku nr 5 do  SIWZ Odbiorców końcowych  wraz z szacunkową ilością zamawianej energii elektrycznej czynnej.

	LP
	Punkt odbioru
	Ulica/ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość  (Poczta)
	Kod PPE
	Numer licznika
	Moc umowna [kw]
	taryfa obecna

	Budynki

	1. 
	Szpital
	ul. Sobieskiego
	6
	22-300
	Krasnystaw
	PLZKED000000162270
	01662702
	150
	C21

	2. 
	Przychodnia
	ul. Sobieskiego
	4
	22-300
	Krasnystaw
	PLZKED000000163179
	01662662
	55
	C21

	3. 
	Pawilon szpitalny
	ul. Sobieskiego
	4D
	22-300
	Krasnystaw
	PLZKED000000164088
	95359211
	35
	C11


Szacowane zużycie energii – 854 900 kWh, z czego:

· Taryfa całodobowa C11
- 61 600 kWh
· Taryfa całodobowa C21
- 793 300 kWh
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